



Zakład Gospodarki Mieszkaniowej
ul. Kościuszki 17
44-200 Rybnik

DZP.1120.0017.2016

Rybnik, dnia 21 marca 2016 roku

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE z dn. 18.03.2016 r.

dot. przetargu nieograniczonego na

„Likwidacja luksferów, montaż okien, wykonanie instalacji domofonowej, malowanie klatek schodowych w budynku mieszkalnym przy ul. Lompy 15 w Rybniku oraz naprawa pochylni do rowerów”

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie, mimo iż nie jest do tego zobowiązany, z uwagi na fakt, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po terminie przewidzianym na jego złożenie.

W załączeniu przekazuję pytanie zadane przez Wykonawcę wraz z odpowiedzią Zamawiającego.

Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie 1: poz.8-brak zestawienia stolarki okiennej PCV.

Odpowiedź:

W poz. 8 należy wycenić okna z PCV rozwieralno-uchylne (dwudzielne) o wymiarach 1 ,70 x 0,9 x 12 szt. Izolacyjność cieplna (U) dla całego okna od 1,3-1,8, zestaw szybowy jednokomorowy o izolacyjności termicznej U-1,0 lub 1,1, kształtowniki z PCV klasy A co najmniej pięciokomorowe w kolorze białym.

Pytanie 2: poz.16-jaki i jakiej grubości ma być styropian we wnękach okiennych?

Odpowiedź:

W poz. 16 styropian we wnękach okiennych ma mieć grubość 3 cm (grafitowy).

Pytanie 3: poz.23-jaką farbą pomalować elewację budynku /akryl,silikon,silikat/ i w jakim kolorze?

Odpowiedź:

W poz. 23 Elewację budynku (powierzchnie po zlikwidowanych luksferach) należy pomalować farbą emulsyjną akrylową do wymalowań zewnętrznych w kolorze jasny szary.

Pytanie 4: poz.33-brak dokumentacji i obmiarów do pozycji.

Odpowiedź:

W poz. 33 wykonanie instalacji domofonowej należy wycenić w kalkulacji zagregowanej dla 48 mieszkań w 4 klatkach schodowych.

Pytanie 5: poz.35-jeśli pozycja dotyczy pochylni to brak pozycji dla wykonania deskowania,jakiej klasy wytrzymałości ma być beton?

Odpowiedź:

Poz. 35 Uzupełnienie zbrojonych ław należy wycenić łącznie z deskowaniem, klasa betonu wg normy PN 88/B-06 250 B20.

Pytanie 6: poz.37-jeśli pozycja dotyczy murków oporowych pochylni to czy nie powinna być inna z uwagi na zastosowanie bloczków z betonu a nie z betonu komórkowego? Brak pozycji wykopu i zasypania ziemi przy robotach murowych podjazdu dla ścian oporowych.

Odpowiedź:

Poz. 37 należy wycenić uzupełnienie ścian z bloczków betonowych wraz z wykopami i zasypaniem wykopów (pozycja zagregowana).

Pytanie 7: poz.43-jaką farbą pomalować elewację /akryl,silikon,silikat/ i w jakim kolorze ?

Odpowiedź:

Poz. 43 Elewację budynku należy pomalować farbą emulsyjną akrylową do wymalowań zewnętrznych w kolorze jasny szary.

Pytanie 8: poz.47-brak rysunku balustrady.

Odpowiedź:

Poz. 47 należy wycenić balustradę prostą z płaskownika lub rurek stalowych.

Pytanie 9: poz.49-w którym miejscu ma być wykona nawierzchnia z kostki brukowej betonowej gr. 6 cm/czy na pochylni mimo że jest już posadzka cementowa?/

Odpowiedź:

Poz. 49 powierzchnia z kostki betonowej o gr. 6 cm ma być układana na pochylni.

Pytanie10: poz.52-brak pozycji gruntowania ścian pod gładzie gipsowe.

Odpowiedź:

Poz. 52 należy wycenić wykonanie gładzi gipsowej wraz z gruntowaniem.

Pytanie 11: Czy drzwi i kraty wejściowe na pochylni dla rowerów mają być malowane/kiepski stan techniczny drzwi/.

Odpowiedź:

Drzwi i kraty na pochylni nie podlegają wycenie.

Pytanie 12: Czy drzwi wejściowe do klatek schodowych mają być lakierowane?/czy ujęto je w poz. 58 ?/

Odpowiedź:

Malowanie drzwi wejściowych do klatek schodowych ujęto w poz. 58.

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, aby umożliwić Wykonawcom wprowadzenie w ofertach zmian wynikających z wyjaśnień SIWZ, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **05.04.2016 r.** do godz. **9:00**. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **05.04.2016 r. o godz. 9:30** w sali narad (pokój nr 4).